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Konsultacje społeczne dotyczące „Przebudowy układu
komunikacyjnego i modernizacji ruchu pomiędzy ulicami św.
Józefa, Żwirki Wigury, Szosa Chełmińska, Wybickiego”. 
  
Rozpoczynamy konsultacje społeczne dotyczące „Przebudowy układu komunikacyjnego i
modernizacji ruchu pomiędzy ulicami św. Józefa, Żwirki Wigury, Szosa Chełmińska, Wybickiego”. Od
19 maja do 8 czerwca 2025 r. mogą Państwo zgłaszać swoje opinie, wnioski lub uwagi dotyczące
organizacji i bezpieczeństwa ruchu na ww. obszarze oraz przekazywać swoje pomysły. Zebrany
materiał zostanie przedłożony do zaopiniowania Komisji Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego w celu wypracowania satysfakcjonujących i możliwych do wprowadzenia rozwiązań.

W jaki sposób wziąć udział w konsultacjach społecznych?

SPOTKANIE INFORMACYJNO-KONSULTACYJNE: 21 MAJA 2025 r. (środa), godzina 17:30 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 5  im. Romualda Traugutta przy ul. Żwirki i Wigury 1.

Zapraszamy na otwarte spotkanie informacyjno-konsultacyjne, podczas którego wspólnie z
przedstawicielami Urzędu Miasta Torunia oraz Rady Okręgu nr 11 - Chełmińskie porozmawiamy o
pomysłach na ulepszenie organizacji ruchu i poprawę bezpieczeństwa w tej części Torunia.

SPACER BADAWCZY: 7 CZERWCA 2025 r. (sobota) godzina 10.00
 Spotykamy się przy wejściu do Szkoły Podstawowej nr 5  im. Romualda Traugutta przy
ul.  Żwirki i Wigury 1.

Zapraszamy do udziału w spacerze badawczym wspólnie z przedstawicielami Miejskiego Zarządu
Dróg w Toruniu, Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Torunia i  Rady Okręgu nr 11 –
Chełmińskie.

GEOANKIETA

Można też przekazać nam swoje uwagi lub propozycje wypełniając krótką geoankietę dostępną od 19
maja do 8 czerwca 2025 r. na portalu voxly.pl, wystarczy kliknąć w poniższy link:

Link do ankiety [1]

 

Można też do nas napisać:

e-mail na adres: konsultacje@um.torun.pl [2]

lub pocztą tradycyjną na adres:
Urząd Miasta Torunia
Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich
ul. Wały gen. Sikorskiego 10, 87-100 Toruń
z dopiskiem: Chełmińskie

Konsultacje trwają od 19 maja do 8 czerwca 2025 r.

Dziękujemy, że włączają się Państwo w toruńskie konsultacje społeczne i poświęcają swój czas, aby
wspólnie dyskutować o istniejących wyzwaniach i tworzyć lepsze rozwiązania w naszym mieście.

Konsultacje są prowadzone przez Urząd Miasta Torunia – Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich we
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współpracy z Wydziałem Gospodarki Komunalnej, Miejskim Zarządem Dróg w Toruniu oraz Radą
Okręgu nr 11 – Chełmińskie.
 
Wątek dyskusyjny na forum [3]    

[4]
3917 odsłon

[5]

Odnośniki:
[1] https://voxly.pl/consultation-549c0751-780a-4aa0-acf8-59e380e11f63
[2] mailto:konsultacje@um.torun.pl
[3] http://www.konsultacje.torun.pl/forum/
[4] https://www.konsultacje.torun.pl/pl/print/235914
[5] https://www.konsultacje.torun.pl/pl/printpdf/235914
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